
Uchwała Nr XX/202/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 maja 2012 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2012r. 

 

 Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn.zmianami) oraz art.211 i art.212 ust.1 pkt 1,2,3,4 i 

5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn.zmianami) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych, o kwotę  19.984,99 

 w tym: dochody majątkowe, kwota 19.984,99  

Załacznik nr 1 prezentuje zmiany w planie dochodów 

 

§ 2. Zwiększa sie plan wydatków budżetowych, o kwotę  19.984,99 

 w tym: wydatki majątkowe, kwota 19.984,99 

Załącznik nr 2 prezentuje zmiany w planie wydatków 

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych i w planie wydatków jednostek 

Załączniki Nr 3 ni 4  prezentują zmiany  

 

§ 4. po dokonanych zmianach  budżet zamyka się: 

1. dochodami w kwocie:                         61.004.947,39  

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie    6.537.38499-  

2. wydatkami w kwocie                          61.819.147,39   

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie      10.666.518,99  

3. rozchodami (spłata kredytu)                2.750.000,-  

4. deficytem budżetowym w kwocie            814.200,-  

5. przychodami                               3.564.200,-   

    Pożyczka ( NFOŚiGW)                          1.616.370, 

      Wolne środki                                         1.947.830,-      



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        
        
 
                                                                                                 Przewodniczący Rady 
 
                          mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Pismem Nr BK.3221.15.2012 z dnia 14 maja 2012 r. Burmistrz Gminy Kalisz Pomorski poinformował o 

wprowadzeniu do w budżetu gminy, kwoty 19.984,99  jako pomoc finansową  dla Powiatu Drawskiego z 

przeznaczeniem  na dokończenie budowy ciągów pieszych przy Liceum Ogólnokształcącym w Kaliszu 

Pomorskim. 

Zmiana w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego, jest wynikiem przyznanej dotacji 

przez Gminę Kalisz Pom. 

Sporządziła: I.Osoś 

 


